1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2020 №  7-р

            с. Даппы

О создании волонтерского штаба сельского поселения «Село Даппы»

Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации, постановления главного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 № 7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-19», в целях недопущения распространения коронавируса нового типа:

1. Создать волонтерский штаб сельского поселения «Село Даппы» по оказанию помощи пожилым людям от 60 лет и старше, находящимся на самоизоляции.
2. Назначить руководителем волонтерского штаба сельского поселения «Село Даппы» Диптан Елена Сергеевна, главный бухгалтер администрации сельского поселения.

3. Определить добровольцев (волонтеров) старше 18 лет, за исключением добровольцев (волонтеров) «Серебряного возраста» в составе:

- Зайченко Марина Сергеевна;

- Сысуева Надежда Николаевна;

- Гаганская Ольга Леонидовна.

4. Руководителю волонтерского штаба сельского поселения «Село Даппы» Диптан Е.С.:

4.1. Провести инструктаж по технике безопасности добровольцев (волонтеров).

4.2. Обеспечить добровольцев (волонтеров) средствами индивидуальной защиты

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                       А.Е. Ерохин